
ADVEROTIRAL

I ntracare BV tarafından Hollanda’da 
üretilen ve Bio-Vet tarafından 
Türkiye’de pazara sunulan biyosidal 

ürün Intra Hydrocare, Avrupa Birliği 
eşleştirme projesi kapsamında T.C. 
Sağlık Bakanlığı’nın 31.12.2009 tarihinde 
uygulamaya başlattığı Biyosidal Ürün 
Yönetmeliği’ne göre ürün tipi 2-3-4 
kategorilerinde ruhsatlandırıldı.

Biyosidal ÜrÜn Tipleri 
Ürün Tipi 2: Kişisel ve umumi alanlarda 
kullanılan dezenfektanlar ve biyosidal 
ürünler 
Ürün Tipi 3: Veteriner hijyenine yönelik 
biyosidal ürünler
Ürün Tipi 4: Gıda ve yem alanlarında 
kullanılan dezenfektanlar 

2007 yılında T.C. Tarım Bakanlığı 
tarafından dezenfektan olarak 
ruhsatlandırılan Intra Hydrocare, 
Biyosidal Ürün Yönetmeliği’nin 
yürürlüğe girmesiyle, Sağlık Bakanlığı 
denetimine geçirildi ve Biyosidal Ürün 
kapsamına alındı. Aynı durumdaki 
tüm ürünler gibi “ürün tipi 3” olarak 
biyosit envanterine kaydedildi. Ancak 
Intra Hydrocare tüm dünyada çok 
geniş kullanım alanına sahip olan, 
aynı zamanda insanların yaşadığı ve 
tedavi edildiği ortamlarda ve gıda 
üretim alanlarında da kullanılabilen 
bir üründür. Intra Hydrocare, 
üretildiği ülke olan Hollanda’da da 
Avrupa Birliği yetkili otoritesi CTGB 
tarafından 98/8/EC sayılı Biyosidal 
Ürünler Direktifi’ne uygun olarak 
ruhsatlandırılmıştır ve ürün tipleri 
konusunda en geniş kullanım alanına 
sahiptir (PT02,PT03,PT04). Şu anda 
PT05 kategorisinde de ruhsatlandırma 
çalışmaları devam etmektedir.

TesTlerden Başarı ile çıkTı
Intra Hydrocare’in kullanım alanını 
genişletmek için Sağlık Bakanlığı’nın 
yetkili laboratuarlarında ürünün 
kimyasal analizi, biyolojik etkinlik ve 
stabilite testleri uygulandı. Yapılan 
tüm testlerin sonuçları çok başarılıydı. 
Özellikle biyolojik etkinlik testlerinde, 
ürünün normal kullanım dozajlarında 
elde edilen % 99,999 oranındaki 
etkinlik ürünün kalitesini ve yüksek 
standardını ortaya koydu. Böylece Intra 
Hydrocare’in insan ve hayvanların 
yaşadıkları ortamlarda, toprakta, gıda 
üretimi yapılan alanlarda kullanımının 
güvenli olduğu kanıtlanmış oldu. Intra 
Hydrocare, insanlar, hayvanlar ve 
çevre için güvenli bir üründür. Çevreyi 
kirletmez, kalıntı bırakmaz. Kullanım 
dozlarında korozif değildi

Bio-Vet tarafından Türkiye’de pazara sunulan 
biyosidal ürün Intra Hydrocare Sağlık 

Bakanlığı’nın denetimlerinden başarı ile 
geçerek “Biyosidal Ürün” kapsamına alındı.
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GÖsTereCek

İNFOVET  00-00


